ФГБОУ ВО РГПУ им. А. И. Герцена

Регистрационный номер __________

Председателю приемной комиссии,

ректору ФГБОУ ВО «Российский государственный

педагогический университет им. А. И. Герцена»

С. В. Тарасову

Фамилия

Имя

Отчество

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить специальные условия при проведении вступительных испыта-

ний в связи с ограниченными возможностями здоровья или инвалидностью

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

ПРЕДМЕТ
ДАТА ПРОВЕ-

ДЕНИЯ

НАЧАЛО ЭКЗАМЕ-

НА

СПЕЦИАЛЬНЫЕ УСЛО-

ВИЯ

«______» _______________ 20______ г.    Подпись ___________________